1

2025 年５月 15 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

営業外損益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）第４四半期において、下記のとおり営

業外損益及び特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．計上した営業外損益及び特別損失の内容

 当社は、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）第４四半期において、受取配当金 2,501

千円、控除対象外消費税 11,970 千円、持分法による投資損失 1,743 千円、減損損失 113,885 千円、関係会

社株式売却損 16,131 千円、貸倒引当金繰入額 10,671 千円、投資有価証券評価損 2,446 千円を計上いたし

ました。

２．営業外収益の計上について

 2025 年１月 31 日に株式会社理研免疫再生医学から配当金を受け取り、受取配当金 2,500 千円を計上い

たしました。

３．特別損失の計上について

 2025 年３月 31 日付で公表した「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」における、株式会

社 Martial ACE Holdings 株式の売却で、関係会社株式売却損 16,131 千円を計上しました。

４．業績に与える影響

 上記の詳細につきましては、本日公表の「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」 をご参照くだ

さい。

以上